2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	30 августа 2024 года

	№
	1349

Об утверждении муниципальной программы

«Экономическое развитие города Вологды»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации города Вологды от 1 августа 2014 года № 5542 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории городского округа города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Экономическое развитие города Вологды».

2. Признать утратившими силу:

постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года
№ 7664 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие города Вологды»;

постановление Администрации города Вологды от 19 июня 2015 года           № 4543 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7664»;
постановление Администрации города Вологды от 31 июля 2015 года
№ 5774 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7664»;
постановление Администрации города Вологды от 31 июля 2015 года
№ 5775 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7664»;
пункт 5 постановления Администрации города Вологды от 17 ноября 2015 года № 8739 «О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты»;
постановление Администрации города Вологды от 29 февраля 2016 года
№ 196 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7664»;
постановление Администрации города Вологды от 20 апреля 2016 года № 438 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7664»;
пункт 1 постановления Администрации города Вологды от 08 июля 2016 года № 804 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7664 и признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов»;
постановление Администрации города Вологды от 06 декабря 2016 года
№ 1510 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7664»;
постановление Администрации города Вологды от 22 февраля 2017 года
№ 194 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города Вологды»;
постановление Администрации города Вологды от 17 июля 2017 года
№ 737 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7664»;
постановление Администрации города Вологды от 17 ноября 2017 года                 № 1284 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7664»;
постановление Администрации города Вологды от 15 февраля 2018 года
№ 124 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7664»;
постановление Администрации города Вологды от 24 августа 2018 года
№ 996 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7664»;
постановление Администрации города Вологды от 01 ноября 2018 года        № 1373 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7664»;
постановление Администрации города Вологды от 05 февраля 2019 года      № 103 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7664»;
постановление Администрации города Вологды от 08 июля 2019 года № 827 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7664»;
постановление Администрации города Вологды от 25 октября 2019 года
№ 1514 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7664»;
постановление Администрации города Вологды от 27 декабря 2019 года
№ 1822 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7664»;
постановление Администрации города Вологды от 26 февраля 2020 года     № 217 «О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7664»;
постановление Администрации города Вологды от 07 сентября 2020 года
№ 1300 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7664»;
постановление Администрации города Вологды от 25 декабря 2020 года
№ 1890 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7664»;

постановление Администрации города Вологды от 25 марта 2021 года
№ 359 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7664»;

постановление Администрации города Вологды от 22 октября 2021 года
№ 1669 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7664»;

постановление Администрации города Вологды от 31 января 2022 года
№ 108 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7664»;

постановление Администрации города Вологды от 12 мая 2022 года
№ 652 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7664»;
постановление Администрации города Вологды от 28 декабря 2022 года
№ 2150 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7664»;
постановление Администрации города Вологды от 28 февраля 2023 года
№ 261 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7664»;
постановление Администрации города Вологды от 10 марта 2023 года
№ 299 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7664»;
постановление Администрации города Вологды от 21 марта 2023 года
№ 383 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7664»;
постановление Администрации города Вологды от 18 мая 2023 года
№ 681 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7664»;
постановление Администрации города Вологды от 21 июля 2023 года
№ 1200 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7664»;
постановление Администрации города Вологды от 03 ноября 2023 года
№ 1891 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7664»;
постановление Администрации города Вологды от 14 февраля 2024 года
№ 153 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7664»;
постановление Администрации города Вологды от 29 марта 2024 года
№ 392 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7664»;
постановление Администрации города Вологды от 19 августа 2024 № 1189 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7664».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с 1 января 2025 года.

Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды                                                                            А.Н. Накрошаев